



Dokumenttype:	Revideres av:	Godkjent av:	Ansvarlig sektor/stab:
Skjema	Monica Berg	Jon Iver Fougner	Sektor for pleie- rehabilitering og omsorg
Dokumentnummer:	Versjon:	Godkjent dato:	Prosesseier:
KSEK-1324998545-2680	2.0	19.05.2022	Lars Kiplesund

Palliativ medisinliste for institusjonstjenesten

Navn på pasient/fødselsdato:	Enhet/avdeling:
Dokumentasjon (se datert journalnotat fra dato):	
Andre aktuelle tiltak:	
Pårørende er informert:	
Dato underskrift lege:	Dato/underskrift sykepleier:

Indikasjon	Medikament	Dosering	Maksimal døgndose	Adm. måte
Smerte, dyspne	Morfin eller oksykodon (opioideanalgetikum)	2,5 - 5 mg eller 1/6 av døgndosen (po:sc = 3:1) Gjentas ved behov, inntil hvert 30 min.	Avhengig av effekten (sjelden > 400 mg)	Sc = subcutant
Angst, uro, panikk, dyspne, muskelrykn., kramper, agitert delir	Midazolam (benzodiazepin, sedativum)	1 mg til gamle/skrøpelige ellers start med 2 - 2,5 mg. Gjentas ved behov, inntil hvert 30 min (titrering)	Avhengig av effekten (sjelden > 20 mg)	Sc
Kvalme, uro, agitasjon, delir	Haloperidol (Haldol, lavdoseneuroleptikum)	Mot kvalme: 0,5 – 2 mg x 2 Mot uro/agitasjon: 2 mg X 3-5	10 mg	Sc
Surkling i øvre luftveier, ileus, kolikk	Glykopyrron (Robinul, antikolinergikum)	0,2 mg inntil 1 x/t, max x 6 /døgn	1,2 mg (sjelden nødvendig) evt KSCI	Sc